Z:\- D\ORST\Pao\0718p455.f11.doc 1

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 8 . 0 7 . 2 0 1 1                          №   4 5 5                                        г .Р о с т о в - н а -До ну  - - - - - - - - - - - - - - - - -                   - - - - - - - - - - - - - - - -

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Администрации Ростовской области

В целях приведения правовых актов Ростовской области в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Ростовской области от 18.12.2006 № 487

«О порядке обеспечения жителей Ростовской области высокотехнологичными
видами медицинской помощи»;

постановление Администрации Ростовской области от 31.05.2007 № 220
«О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области
от 18.12.2006 № 487»;

постановление Администрации Ростовской области от 27.12.2007 № 531
«О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области
от 18.12.2006 № 487»;

пункт 1 постановления Администрации Ростовской области от 11.02.2010
№ 47 «О внесении изменений и о признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Ростовской области».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации (Губернатора) области Бондарева С.Б.

Глава Администрации
(Губернатор) области       В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство здравоохранения
области